

पी एम श्री केन्द्रीय विद्यालय संख्या - 3, जालंधर छावनी

PM SHRI KENDRIYA VIDYALAYA NO.3

द्वितीय अधिसूचना - प्रवेश बालवाटिका - III (सत्र 2024-25)

पी एम श्री केन्द्रीय विद्यालय संख्या - 3, जालंधर छावनी में बालवाटिका 3 के लिए ऑफलाइन प्रवेश प्रक्रिया हेतु अनुसूचित जनजाति(ST) कोटा के तहत एक सीट रिक्त बची हुई है अतः इच्छुक आवेदक विद्यालय से अथवा विद्यालय की वेबसाइट से आवेदन फॉर्म प्राप्त कर, आवेदन फॉर्म विद्यालय में आज दिनांक 26-04-2024 से 29-04-2024 दोपहर 2 बजे तक फॉर्म जमा करा सकते हैं।

आयुवर्ग : न्यूनतम 05 वर्ष (31 मार्च 2024 तक) लेकिन 06 वर्ष पूरे न किए हो।

Second Notification - Admission Balvatika - III (Session 2024-25)

One seat is left vacant under Scheduled Tribe (ST) quota for the offline admission process for Balvatika-3 in PM Shri Kendriya Vidyalaya No. 3, Jalandhar Cantonment, hence interested applicants can obtain the application form from the school or from the school's website. You can submit the form in the school today from 26-04-2024 to 29-04-2024 till 2 pm.

Age Group: Minimum 05 years (by 31 March 2024) but must not have completed 06 years.

हरदीप
25/04/2024

पी एम श्री के.वि.सं.- 3, जालंधर छावनी